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[ Acabado negro 
(Blanco cálido) ]

[ Acabado negro 
(Blanco) ]

[ Acabado blanco 
(Blanco cálido) ]

[ Acabado blanco 
(Blanco) ]

REFLECTORES

Material Aluminio acabado negro / blanco

Lámpara Reflector plano

Ángulo de apertura 120°

Color de luz Blanco cálido / Blanco

Alimentación 100  - 240 V ca 

Potencia 100 W

IES
Archivo

Fotométrico

IP
65 100-240

120º
CRI

80
3-4  
step

MACADAM

3 000 K

Blanco cálido

6 000 K

Blanco

21 cm

3 cm

18 cm

10.7 cm

21 cm

18 cm

100
W 

FL
8 000    

lúmenes
Blanco

FL
7 000

lúmenes
Blanco cálido

 Nota      Producto DOB, controlador y fuente luminosa comparten la misma placa, sensible a   
                 variaciones de voltaje o corriente, consulte manual de operación.

LINEA PROFESIONAL


